
Lili オープン卓球大会のご案内 

卓球愛好者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

標記の大会を下記要項にて開催致しますので奮ってご参加下さい。 

記 

⽇ 時 平成２９年１０⽉２８⽇（⼟） ９時２０分開場 ９時３０分受付 
  ※１８時終了予定 
会 場 東京体育館サブアリーナ（ＪＲ千駄ヶ⾕駅より徒歩３分） 
種 ⽬ ・①男⼦ダブルス、②男⼦シニアダブルス（ペア合計１２０歳以上） 
  ・③⼥⼦ダブルス、④⼥⼦シニアダブルス（ペア合計１２０歳以上） 
  ・⑤混合ダブルス、⑥混合シニアダブルス（ペア合計１２０歳以上） 
  ※いずれの１種⽬のみのエントリーとなります。 
  ※試合当⽇の年齢が対象となります。 
参 加 費 １組２，４００円 
参加資格 オープン 
試合⽅法 リーグ戦及び１位トーナメント⽅式 
  ※進⾏状況によっては試合⽅法を変更する場合があります。 
ル ー ル 現⾏の⽇本卓球協会規則を準⽤します。 

 ただし、タイムアウト制は認めません。 
使 ⽤ 球 ニッタクプラスチックボール 
定 員 各種⽬２４組 
申込期間 平成２９年９⽉２９⽇（⾦）必着 
申込⽅法 チーム名、代表者電話番号、参加種⽬、参加者⽒名（２名）、 

 ふりがな、年齢、実績等の備考、領収書の有無を記⼊し、 
 liliopen@lilisc.com 宛にメール⼜は下記宛に郵送をお願いします。 

  〒162-0808 新宿区天神町 36-1-1F  Lili 卓球スタジオ宛 
⽀払⽅法 下記⼝座に振込⼜は Lili 卓球スタジオにて現⾦払い 
  【ゆうちょ銀⾏からゆうちょ銀⾏】 

 記号：10100 番号：95716931 名義：ムラタ ユウヘイ 
 【他銀⾏からゆうちょ銀⾏】 
 店名：〇⼀⼋ 店番：018 預⾦種⽬：普通預⾦  
 ⼝座番号：9571693 名義：ムラタ ユウヘイ 



注意事項 ・申込締切後の棄権はキャンセル料として全額負担となります。 
  ・申込締切は９⽉２９⽇ですが定員に達した時点で締切となります。 
  ・万が⼀、振込頂いた後に参加チーム数が限度を超えた場合には 
   こちらからご連絡を差し上げ全額返⾦させて頂きます。 
  ・競技中及び⾒学中における怪我は⼀切の責任を負い兼ねます。 
  ・施設内での事故や盗難は当⽅では⼀切の責任を負い兼ねます。 
  ・乱暴なプレー及び相⼿、審判に対する暴⾔の著しいチームには 
   今後⼤会への参加をお断りさせて頂く場合がございます。 
 
 

以上 


